
آقای رئیس جمهور! سلام

نهمین رئیس جمهور ایران، سلام، سلام به بلندای 
طول عمر خورشید و گرمای آن.

آقای رئیس جمهور، چند ساعت پس از انتشار این 
مطلب حداکثر تا اواسط روز با اعلام نتایج آرای 
شمارش شده، معلوم خواهد شد که جنابعالی 
به‌عنوان نهمین رئیس جمهور با آرای مردم ایران 

انتخاب شده‌اید.
نتایج کامل شمارش آرا اعلام خواهد شد و جهانیان 
با نام شما به‌عنوان مدیر اجرایی جمهوری اسلامی 

ایران تا سال ۱۴۰۷ آشنا خواهند شد.
آقای رئیس جمهور!

از امروز شما رئیس جمهور همه مردم ایران 
هستید، هوادارانتان، مخالفین و منتقدانتان، آرای 
خاموش و خاکستری و آن‌هایی که طی این دو 

مرحله پای صندوق‌ها نیامدند و رای هم ندادند.
شما در قبال بیش از ۸۵ میلیون ایرانی مسئول 

هستید و وامدار.
شما بزودی سوگند خواهید خورد که پاسدار 
حرمت های این مرز و بوم باشید و بدنبال ایجاد 

آسایش و امنیت مردم.
آقای رئیس جمهور!

این مردم دردهای مشترک فراوانی دارند که 
تاکنون بخش اعظم آن‌ها بی درمان بوده است 
و از شما انتظار طراحی راهکارهای سریع و میان 
مدت برای مرتفع نمودن آن‌ها را دارند و می‌دانند 
و می‌دانید که برنامه‌های بلند مدت هیچ فایده‌ای 

ندارد و»آب درهاون« کوبیدن است!
آقای رئیس جمهور نهم!

لطفا خودتان را گرفتار مسائل حاشیه‌ای نکنید، 
تورم سرسام آور کمر مردم را شکسته است، 
وضعیت درمانی و دارو در کشور مناسب نیست، 
بیکاری ونبود شغل برای جوانان آزار دهنده 
شده و به نقطه حساس سیده، بی آبی و کم آبی 
بحران‌های اقتصادی و اجتماعی زیادی را ایجاد 
کرده و خواهد کرد، مشکل مسکن و اجاره نشینی 
»پاشنه آشیل« دولت شماست، اقتصاد و معیشت 
در حالی »نزار« است و...همه این ها با برنامه‌های 
کوتاه مدت و میان مدت قابل حل است لطفا وعده 
دراز مدت ندهید، تجربه ۴۵سال گذشته در کشور 
نشان داده که برنامه‌های بلند مدت ارمغانی جز 
هدر رفت منابع ملی و سرمایه‌ها، ایجاد رانت و 
فساد، ناکارآمدی و سوء مدیریت نداشته و نخواهد 
داشت.قطعا شما که وارد این عرصه شدید از قبل 
با فهرست بلند بالای مشکلات مردم آشنا بوده و 
هستید و با هدف حل این مشکلات پا به میدان 

گذاشتید، پس بسم الله این گوی واین میدان!
آقای مستأجر پاستور!

حرف‌ها و گفتنی‌ها زیاد است که مثنوی هفتاد من 
خواهد شد و منبعد با شما سخن خواهیم گفت و 
یک توصیه آخر این که شما از مرداد ماه رسماً 
رئیس جمهور ایران خواهید بود، شما با بررسی 
خیلی از امور و کالبد شکافی این مشکلات به 
میدان آمدید، پس لطفا نه خودتان و نه اجازه دهید 
که اعضای دولت تان، ازالفاظ »مقصر دولت قبل« 
بود،»ما مقصر نیستیم« و...استفاده نکنند ،شما 
خوب یا بد آگاهانه این مسیر را انتخاب کردید و 
باید همه تبعات آن را هم بپذیرید، رفتن شما به 
این وادی عملا میدان حاشیه بازی را برایتان باز 
کرده و شما به انفعال کشیده می شوید و از انجام 

وظایف اصلی تان باز می‌مانید.

 حمله اوباش به رای‌دهندگان ایرانی 
در استرالیا و دخالت پلیس

همانند دور اول انتخابات ریاست جمهوری، دیروز 
هم اراذل و اوباش منافقین و سلطنت طلب در 
برخی کشورهای غربی از جمله استرالیا با فحاشی 
و ایجاد مزاحمت سعی می‌کنند مانع رای‌دهی 

هموطنان خارج از کشور شوند.
دور دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری همزمان با ایران در بسیاری از کشورهای 
دیگر که هموطنان در آن حضور دارند، برگزار شد.
بسیاری از ایرانیان خارج از کشور در ساعات اخذ 
رای به شعب در نظر گرفته شده مراجعه کرده و 
رای خود را به صندوق انداختند اما این فرآیند 
رای‌دهی در برخی کشورهای غربی به راحتی هم 

صورت نگرفته است.
طبق تصاویر اختصاصی تسنیم، در برخی 
از این کشورها مثل استرالیا، اراذل و اوباش 
ضدانقاب و وابستگان به گروهک تروریستی 
منافقین و سلطنت‌طلبان، با فحاشی و ایجاد 
مزاحمت سعی در اخلال در فرآیند رای‌گیری 
دارند که با دخالت پلیس این کشور مواجه شد. 
این افراد با تصویربرداری از ایرانیانی که برای 
رای دهی مراجعه می‌کنند، از آنها تصویربردای 
 کرده و فحاشی‌های خود را در فضای مجازی 

منتشر می‌کنند.
فیلم‌های منتشر شده از این وقایع به دلیل استفاده 
 زیاد مزاحمین از الفاظ بسیار رکیک قابلیت 

انتشار ندارد.
 344 شعبه اخذ رای در 95 کشور برای رای گیری 

از هموطنان در نظر گرفته شده است.

نکته‌سنج!

افزایش مشارکت 

کار‌تمام شد
مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری نیز در سراسر کشور 
برگزار شد و بر اساس برخی آمار و ارقام درصد مشارکت مردم 

در این دور از انتخابات نسبت به مرحله نخست بیشتر بود.
حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیداری که با تولیت جدید، 
مدیران و جمعی از اساتید مدرسه عالی شهید مطهری 
داشتند، میزان مشارکت در مرحله اول انتخابات را کمتر 
از حد توقع و خاف پیش‌بینی‌ها خواندند و گفته بودند؛ 
این مسئله عللی دارد که اهل سیاست و جامعه‌شناسان 
آنها را بررسی می‌کنند. ایشان تصور برخی‌ها را مبنی بر 
اینکه هر کسی در مرحله اول رأی نداده مخالف نظام است، 
صددرصد اشتباه خواندند و گفتند: ممکن است عده‌ای، از 
برخی مسئولان و یا حتی نظام اسامی خوششان نیاید 
همان‌گونه که آزادانه این حرف‌ها را می‌زنند، اما این 
ذهنیت که هر کسی رأی نداده متصل به این افراد و این 

طرز فکر است، کاملًا غلط و اشتباه است.
رهبر انقلاب بارها بر بهترین انتخاب تأکید کرده‌اند که 
نکته بسیار مهمی است. هرچند در پایان انتخابات این 
رأی مردم است که تعیین کننده است و هر یک از دو 
نامزد برگزیده شوند رئیس جمهور ایران اسلامی و همه 
مردم ایران است. اگر مردم در انتخاب خود ار بین نامزدها 
بهترین را برگزیده باشند قطعاً ثمرات مثبت آن را خواهند 

دید و اگر چنین نشود قطعاً زیان وارد خواهد شد.
اما آنچه که از صحنه انتخابات دیده شد مشارکت بیشتر 
از مرحله نخست بود و یکی از دلایل آن را می‌تواند دو 
مناظره‌ای دانست که میان دو نامزد انتخابات ریاست 

جمهوری برگزار شد. مناظره‌های دو نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری در دوشنبه و سه شنبه هفته گذشته 
تنور انتخابات را داغ‌تر کرد و باعث شد تا مردم و بخشی از 

آنهایی که مردد بودند پای کار بیایند و رأی بدهند.
دو جناح سیاسی کشور اصولگرایان و اصلاح طلبان از همه 
ظرفیت‌های خود بهره بردند و از همه شخصیت‌هایی که 
احساس می‌کردند بین مردم محبوبیت و مقبولیت دارند 
استفاده کردند تا هواداران خود را پای صندوق‌های رأی 
بیاورند. اما با توجه به تعداد نامزدهای جریان سیاسی 
اصولگرا و تقسیم آراء به آنها پیش‌بینی‌ می شود که رأی 
نامزدهای اصولگرایی که از انتخابات ریاست جمهوری 
کناره گیری کردند به سبد سعید جلیلی ریخته شود و 

البته بیش از 3 میلیون رأی محمد باقر قالیباف که در 
مرحله نخست نفر سوم شد و بیش از 13 درصد آراء را 
به دست آورده بود به سبد رأی سعید جلیلی ریخته شود.

البته اصاح طلبان در چند روز گذشته بر روی آراء 
خاکستری و مرددین کار کردند و امید دارند که رأی 
آنها را در سبد مسعود پزشکیان ببینند. البته همه آن 
60 درصدی که در انتخابات مرحله نخست شرکت نکردند 
اصلاح طلب نیستند اما بخشی از آنها به میدان آمدند و 

در انتخابات ریاست جمهوری مرحله دوم شرکت کردند.
رسانه‌های بیگانه فارسی زبان همچون گذشته تلاش 
زیادی کردند تا باعث شوند تا میزان مشارکت پایین بیاید 
با این وجود هرچند موفقیت نسبی به دست آورده بودند، 

اما تبلیغات مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری توانست 
اقدام رسانه‌های بیگانه و معاند را تا اندازه زیادی خنثی 
کند. برای دومین بار است که انتخابات ریاست جمهوری 
ایران به دور دوم کشیده می‌شود، دفعه قبل رقابت بین 
مرحوم هاشمی رفسنجانی و محمود احمدی‌نژاد بود که در 

مرحله دوم احمدی نژاد پیروز شد.
امروز نتایج اعلام می‌شود و تا چند ساعت دیگر روشن 
می‌شود که کدام یک از نامزدها نهمین رئیس جمهور 
کشور خواهد شد و در هر صورت کار انتخابات دوره 

چهاردهم ریاست جمهوری هم به پایان رسید. 
اکنون که رئیس جمهور مشخص شده است باید در اندیشه 

وعده‌ها کارهایی باشد که کشور و مردم نیاز دارند.
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گزارش

هم‌زمان با آغاز دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در 
ایران، رسانه‌های بین‌المللی اقدام به پوشش گسترده این 

دور از انتخابات و حضور مردمی در آن کردند.
به گزارش ایرنا، دور دوم انتخابات ریاست جمهوری 
ایران، از ساعت هشت صبح روز )جمعه پانزدهم 
تیرماه( آغاز شده است و رسانه‌های بین‌المللی با معرفی 
نامزدهای انتخابات، به پوشش گسترده این انتخابات 
پرداختند. در دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری ایران، مسعود پزشکیان، نماینده اسبق 
مجلس ایران و وزیر پیشین بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و سعید جلیلی، مذاکره کننده هسته‌ای و دبیر 
اسبق شورای عالی امنیت ملی، برای ریاست جمهوری 
با هم رقابت می کنند. پزشکیان و جلیلی در انتخابات 
زودهنگام ریاست جمهوری ۲۸ ژوئن )هشتم تیر( به 
عنوان نامزدهای پیشتاز ظاهر شدند، اما نتوانستند ۵۰ 
درصد به علاوه یک رای لازم برای پیروزی قطعی را 

کسب کنند.
شبکه‌های خبری الجزیره قطر، سی. ان. ان آمریکا، 
فرانس ۲۴، بی. بی. سی، خبرگزاری ارمنستان، روزنامه 
هندوستان تایمز، پی. تی. آی هند، ترند جمهوری 
آذربایجان، ایندیا تودی، روزنامه گاردین انگلیس و 
بسیاری دیگر از رسانه‌های آسیایی، عربی و بین‌المللی 

به پوشش این انتخابات پرداختند.
خبرگزاری اسپوتنیک روسیه با انتشار فیلم‌هایی از 
دقایق اولیه آغاز رای‌گیری، نوشت مردم ایران، دور دوم 

انتخابات را با مشارکت گسترده آغاز کردند.
تلویزیون مرکزی چین نیز در تارنمای خبری خود 
نوشت: مردم ایران روز جمعه در دور دوم انتخابات 
ریاست جمهوری بین مسعود پزشکیان وزیر اسبق 
بهداشت ایران و سعید جلیلی، مذاکره کننده ارشد 

سابق هسته‌ای یک نفر را انتخاب خواهند کرد.

خبرگزاری آناتولی ترکیه، با بازتاب این دور از رقابت‌ها 
نوشت: مردم ایران از صبح امروز و برای اولین بار پس 
از ۱۹ سال )انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۴(، 
برای حضور در دور دوم انتخابات به پای صندوق‌های 

رای رفتند.
روند رای دهی ۱۰ ساعت در نظر گرفته شده است 
ولی به احتمال زیاد توسط وزارت کشور که مدیریت 
انتخابات را بر عهده دارد، تمدید خواهد شد تا رای 
دهندگان بیشتری در آن شرکت کنند. در انتخابات 
مرحله قبل، رای گیری سه بار تمدید شد و نیمه شب 
به پایان رسید و مشارکت رای دهندگان ۴۰ درصد بود.
خبرگزاری فرانسه در گزارش خود با اشاره به شهادت 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، نوشت: مردم ایران روز 
جمعه در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ایران برای 
جایگزینی سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور فقید که 
در اردیبهشت‌ماه در سانحه سقوط بالگرد جان خود را از 

دست داد، به پای صندوق‌های رای می‌روند.
این خبرگزاری همچنین به پخش زنده فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب اسامی پس از مشارکت در انتخابات 
پرداخت. این رسانه افزود: در رای گیری هفته گذشته 
محمدباقر قالیباف، رئیس محافظه‌کار مجلس، با ۱۳.۸ 
درصد در جایگاه سوم قرار گرفت و مصطفی پورمحمدی 

وزیر اسبق کشور کمتر از یک درصد آرا را کسب کرد.
انتخابات ریاست جمهوری ایران در ابتدا برای سال 
۲۰۲۵ )۱۴۰۴( برنامه ریزی شده بود، اما با شهادت 
رئیس جمهوری ایران در سقوط بالگرد زودتر برگزار شد.
حدود ۶۱ میلیون نفر واجد شرایط رای دادن در 
انتخابات ریاست جمهوری امسال هستند. بیش از 3 
میلیون ایرانی مقیم خارج از کشور نیز واجد شرایط رای 
دادن در ۳۴۴ شعبه اخذ رای تعیین شده در کشورهای 

مختلف هستند.

 بازتاب گسترده دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ایران 
در رسانه‌های خارجی

فرمانده کل ارتش گفت: همه توان علمی و تحقیقاتی 
در جهت رفع موانع و گلوگاه‌ها باید بسیج شود و در 
همکاری با دانشگاه ها و مراکز علمی و شرکت های 

دانش بنیان گلوگاه ها را بر طرف کرد.
امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی امروز، پنجشنبه 
در آیین اختتامیه هفتمین جشنواره تحقیقات صنعتی 
ارتش گفت: وقتی در سال ۶۲ رهبر انقلاب فرمان 
تشکیل جهاد خودکفایی نیروی هوایی ارتش را در جمع 
دریادلان نیروی دریایی ارتش صادر کردند، شاید کسی 
تصور نمی کرد این بیان و فرمان نورانی این همه برکت 
بدنبال خود داشته باشد اما دیدید که این برکت در 
نیروی هوایی نماند و به سایر نیروهای مسلح و در ادامه 
این تفکر و نگاه به سراسر کشور و بعد به جبهه مقاومت 
و مقاومت اسامی در فلسطین اشغالی تسری پیدا و 

تمامی معادلات علمی و جهانی را تغییر دهد.
وی ادامه داد: شاید کسی باور نمی کرد که مگر می شود 
کشوری که با این سطح علمی قرار دارد و با توجه به 
سطح بندی که در جهان تشکیل شده و اینکه دنیا به 
دو ابرقدرت تقسیم شده که هرچه هست باید در دست 
آنها باشد و بقیه باید از آنها طلب کنند و مگر می شود 
کشوری به دور از وابستگی به ابرقدرت ها بتواند کار 
علمی برای خوکفایی کند اما شد و من فکر می کنم این 
پیشرفت های مختلفی که تا کنون به دست آمده تنها 
نتایج سحر است. زیرا ۴۰ سال در تشکیل یک تمدن 
نوین اسلامی و تمدن سازی که هدف انقلاب اسلامی 

است بسیار کم است.
وی درباره برگزاری همایش های پیش رو در حوزه 
فناوری گفت: به زودی شش همایش، برنامه ریزی شده 
که کار های مقدماتی آن نیز انجام شده و احتمالا هر ماه 

یک همایش پشت سرهم برگزار می شود.
امیر موسوی هدف اصلی تحقیقات صنعتی را ارتقای 

توان رزم دانست و گفت: بر توجه خاص به عرصه های 
نوپدید مثل هوش مصنوعی و پلاسما، لیزر، زیستی 

فضایی، سایبری و شناختی تاکید می کنم.
وی به ضرورت برنامه ریزی در کارهای کوتاه مدت و 
بلندمدت گفت: همه توان علمی و تحقیقاتی در جهت 
رفع موانع و گلوگاه ها باید بسیج شود و در همکاری با 
دانشگاه ها و مراکز علمی و شرکت های دانش بنیان 

باید گلوگاه ها را بر طرف کرد.
فرمانده کل ارتش استفاده از نخبگان و جذب آنها را 
بسیار مهم دانست و گفت: شناسایی و جذب نخبگان و 
صاحب نظران می تواند به تقویت عرصه تحقیقات کمک 
کند از سوی دیگر باید به رصد پیشرفت های علمی در 

جهان پرداخت تا از این عرصه ها عقب نمانیم.
اختتامیه هفتمین جشنواره تحقیقات صنعتی ارتش با 
حضور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده 
کل ارتش جمهوری اسامی، امیر دریادار حبیب الله 
سیاری رییس ستاد و معاون هماهنگ کننده آجا، امیر 
سرتیپ دوم حمدالله نصراللهی معاون علوم، تحقیقات 
و فناوری ارتش و فرماندهان نیروهای چهارگانه 
ارتش جمهوری اسامی ایران، معاونین ستاد کل، 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی، انتظامی وزارت دفاع، 
موسسه آموزشی و تحقیقات دفاعی و نمایندگان 
آنها، امرا و معاونین ستاد آجا و خواهران و برادران و 
اساتید فرهیختگان، خبرگان، نخبگان و پژوهشگران و 
 خانواده های شهدا در سالن کوثر سازمان عقیدتی ارتش 

برگزار شد.
این جشنواره یکی از رویدادهای بزرگ و یکی از رقابت 
های تحقیقاتی در سطح جامعه تحقیقاتی ارتش به 
حساب می آید که به شکل دو سالانه و جهت انتخاب 
برترین ها به منظور شرکت در جشنواره تحقیقات 

صنعتی سلمان فارسی برگزار می شود.

فرمانده کل ارتش:

همه توان علمی و تحقیقاتی در جهت رفع موانع بسیج شود

طحان‌ نظیف:

شورای نگهبان از آرای مردم صیانت می‌‌کند
سخنگوی شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان همچون ادوار گذشته از آرای 

مردم صیانت خواهد کرد و تمام تلاش خود را در این راستا انجام خواهد داد.

سخنگوی شورای نگهبان پس از اینکه رای خود را به صندوق انداخت، گفت: در 
این مرحله هرکس که رای بیشتری کسب کند، رییس‌جمهور منتخب خواهد 
بود. طحان‌نظیف با بیان اینکه هرکس اسمش از صندوق‌های رای بیرون بیاید، 
رئیس‌جمهور منتخب مردم است، عنوان کرد: از همه مردم دعوت می‌کنم که 
پای صندوق‌های رای حضور یابند و مشارکت خوبی داشته باشند. رییس‌جمهور 
منتخب اگر از آرای بالایی برخوردار باشد، با پشتوانه بهتری می‌تواند به 

تصمیم‌گیری در عرصه‌های مختلف بپردازد. 
طحان‌نظیف در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا بر اساس گزارشات پیش 
بینی می‌کنید که شاهد مشارکت بیشتری نسبت به هفته گذشته باشیم عنوان 
کرد: شواهد میدانی حاکی از این است که حضور مردم نسبت به هفته گذشته 
مقداری بیشتر بوده است اما نمی‌توان تا پیش از پایان فرایند رای گیری نسبت 

میزان مشارکت اظهار نظر کرد.

خطیب جمعه تهران گفت: ارکان حاکمیت اسامی مستقیم و غیرمستقیم به 
آرای مردم سپرده شده است و متکی به آرای عمومی است و عمدتا از طریق 

انتخابات صورت می‌گیرد.
حجت الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری خطیب جمعه تهران خطیب جمعه 
موقت تهران، در خطبه‌های نماز جمعه اظهار داشت: خدای متعال در قرآن کریم 
خطاب به پیامبر )ص( و از طریق آن حضرت خطاب به همه مومنان این نکته را 
یادآوری می‌کند که شما در همه حال تصورات ذهنی، اندیشه‌هایتان و خلوتتان 

تحت نگاه خدای متعال است.
خطیب نماز جمعه تهران بیان کرد: مومنین طبق قاعده زیست اجتماعی مومنانه 
باید رفتارشان با سایر انسان‌ها براساس قاعده امنیت و سلامت باشد. یعنی از 
ناحیه ما آسیبی به کسی نرسد و حریم انسان‌ها رعایت شود. خطیب نماز جمعه 
تهران گفت: پایان سال هجری قمریی ۱۴۴۵ فرصت مناسبی است برای استغفار 

و تصمیم‌های بزرگ و انشاالله همه مومنین این فرصت را غنیمت بشمارند.
حاج علی اکبری افزود: ملت ما یکسال است که انتظار برپایی مجالس حسینی 
و ماه محرم را دارند. تجربه برگزاری مجالس حسینی از قدیمی‌ترین تجربه‌های 
ملت امام حسینی ما است. هر سال بهره ما از مکتب حسینی بیشتر خواهد شد.
وی بیان کرد: چهلم شهدای خدمت را پشت سر گذاشتیم همزمان با جریان 
انتخابات در هفته گذشته بود شاید آنطور که باید حق مساله ادا نشد به روح 
مقدس پرواز اردیبهشت درود می‌فرستم، شهید رئیسی توانست یک نصاب 
جدیدی را در جایگاه خدمت به مردم در موقعیت ریاست جمهوری تقدیم کند 

شخصیتی مومن، باتقوا، خالص، بردبار، صبور و بهره‌مند از حسن و خلق و دارای 
روحیه جهادی و عاشق مردم و ولایت دلداده امام مسلمین. اهل مبارزه با فساد، 

تعامل با دستگاه‌ها و قوا.
خطیب نماز جمعه تهران گفت: ایشان با حضور در میدان، شجاعت در اعلام 
مواضع، تحمل مخالف و استفاده از دیدگاه منتقدان از سیره‌های مدیریتی این 
شهید عزیز ما است. حاصل آن این شد که جمهوری اسلامی ایران در تاریخ 
مدیریتی برگ پرافتخار و نورانی و درخشان را دارد. حضور و تحرک عمومی 

کشور و به میدان آوردن دستگاه‌های مختلف بود.
وی افزود: مردم ما هم در جریان تشییع حماسه آفریدند و در کمتر از ۵۰ روز 
براساس قانون، کشور آماده شد برای اینکه رئیس جمهور جدید را انتخاب کند 
الگوی شهید رئیسی برای مسیر پیش رو سرمایه ارزشمندی است که امیدواریم 
مورد نظر کارگزاران در دستگاه اجرایی کشور باشد. این روزها گاهی در مناظره‌ها 
یا جلسات از طرف برخی کاندیداها جفا شد و سیاه‌نمایی‌هایی انجام شد و 
نسبت به شهید عزیز ما بی‌مهری صورت گرفت. ملت ما قدر شناس این خادم 

شهید جمهوری خواهد بود. وی به انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: 
منتخب مردم باید خود را برای انجام تعهد بزرگ ۴ ساله آماده کند بار بسیار 
سنگینی است که بر دوش گرفته و باید به میثاق ملی ایرانیان وفادار بماند. 
آرمان‌های امام و سیاست‌های کلی، برنامه هفتم و راه و روش منتخب جمهور 
باید همان راه و روش دو شهید جمهور رجایی و رئیسی باشد. رئیس جمهور 
منتخب از روز ۱۶ تیر متعلق به همه ملت ایران است، وامدار هیچ گروه و جریان 
و جناح و دسته‌ای نیست، وامدار امام و شهدان و ولایت غدیر است، وامدار حضور 

دائمی این ملت وفادار در تمام انتخابات‌های گذشته و صحنه‌های حضور است.
خطیب نماز جمعه تهران بیان کرد: رئیس جمهور منتخب به لطف خدا باید 
سریع از پوسته تبلیغاتی خارج شود و با یارانی امین که ذره‌ای با آرمان‌های 
انقلاب اسامی و نظام اسلامی فاصله نداشته باشند عازم میدان خدمت شود 
و یک کابینه جهادی، مومن و کاری و اهل ایمان و تقوا و اهل ایمان به آرمان 

انقلاب به میدان بیاورد.
حجت‌اسام حاج علی اکبری اظهار کرد: با پذیرفتن این مسئولیت خطیر و با 
توجه به همه ظرفیت‌ها و البته دشواری‌ها باید کلمات »نمی‌شود«، »نمی‌توانیم«، 
»نگذاشتند«، »اختیار نداشتن« و امثال آن را از قاموس حرف‌های خود کنار 
بگذارد. حاج علی اکبری گفت: هواداران کاندیداها باید روز شنبه را شنبه 
مهربانی بدانند. پیروز این عرصه همه ملت ایران، نظام جمهوری اسامی، رهبر 
عزیز و عالی قدر ما است و انشالله به لطف خدا آغاز خوبی برای ادامه کار انقلاب 

و نظام اسلامی خواهد بود.

حجت الاسلام علی اکبری در نماز جمعه تهران:

 ارکان حاکمیت اسلامی 
به آرای مردم سپرده شده است

فرهاد خادمی

درنگ


